

## PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE

I.D.: 43342971

Data publicarii 28.06.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.035,81 RON - 3.035,81 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare total BOCANC PROTECTIE M.44 buc 1 64.71 64.71  
77 MANUSI LATEX 100/SET. buc 3.5 25.9314 90.76 108 SACI EUROPUBELA 200L buc 19  
9.2437 175.63 209 TERMOSTAT DIG. buc 1 150.42 150.42 179 ELECTROZI SP.RUTILIC 3.2 kg  
8.7 12.6046 109.66 130.5 MANUSI M2 buc 7 3.3614 23.53 28 MANUSI M5 buc 6 3.5017  
21.01 25 BRICHETE FOC CUB ALB buc 2 9.665 19.33 23 FIR LOCTITE 150 M P buc 4 33.6125  
134.45 160 SPUMA COMPAKT 700ML IARNA buc 3 15.9667 47.9 57 BROASCA USI +MANER  
MARO+CIL. buc 1 44.54 44.54 53 RULETA 5M MET. buc 1 7.56 7.56 9 SFOARA 50M CONSTR.  
buc 1 4.2 4.2 5 PATENT GALBEN-N.8 buc 1 11.34 11.34 13.49 CLESTE CUIE 200MM buc 1  
12.18 12.18 14.49 GLETIERA SIMPLA 250MM buc 1 12.61 12.61 15.01 GLETIERA INOX LEMN  
380MM S buc 1 15.97 15.97 19 MANUSI LATEX 100/SET set 1 32.77 32.77 39 DISC  
ABR.SWORDFLEX 230\*1.9 buc 1 7.56 7.56 9 DISC ABR.1.9\*230. buc 4 8.4025 33.61 40 VESTA  
REFL.PORT. buc 2 14.705 29.41 35 BEC 100W buc 10 1.092 10.92 12.99 FURTUN TRANSP.3/4  
INS. m 40 2.773 110.92 131.99 ADAPTOR 3/4 FI EVO buc 1 3.36 3.36 4 LACAT 63MM N buc 1  
7.14 7.14 8.5 LANT COMER.ZN 4.5-50M m 0.5 4.62 2.31 2.75 SACI EUROPUBELA 240L BUC 15  
9.244 138.66 165.01 DISC DIAM.230\*22.23MM buc 1 38.66 38.66 46.01 BOLTAR 15\*50\*23 H  
L BUC 60 4.2017 252.1 300 OTEL BETON PC 8(BARA) kg 11 3.3609 36.97 43.99 OLANDEZ  
DR.3/4 AL O buc 5 11.764 58.82 70 DUZA REGL.PT.FURTUN+ACC.1/2 E buc 1 10.08 10.08 12  
SFOARA NYLON 6MM\*25M buc 5 8.404 42.02 50 SFOARA NYLON 8MM\*10M buc 2 5.88 11.76  
13.99 BID